
B

1

11

2 4

21 6

835

1620

12

13

9

23 10

18
17

17

... ...

...

...

...

...
...

...

....

...

....

....

.....

....

...

...

A

B

B

DÉTAIL A
ECHELLE 1 : 1

14

20

6

2022

DÉTAILB

6

15

19

COUPE B-B
ECHELLE 1 : 1

7

20

22

6

No. 
article Numéro de pièce Ref_fabriquant Quantité

1 CEACCA000026-MOTOREDUCTEUR P=0.37kW N2=110tr-min M2=30Nm Ø=20mm FIXATION PAR PATTE 1
  CEACCA000026-DETAIL2 1
  CEACCA000026-DETAIL1 1

2 METRLC000007-LIMITEUR DE COUPLE AVEC 2 MOYEUX 1-2 COQUILLE COUPLE REGLABLE DE 5 A 10Nm 
Ø20mm + Ø16mm 1
  METRLC000007-DETAIL1 1
  METRLC000007-DETAIL2 1
  METRLC000007-DETAIL3 1

3 FADE1001009B FADE1001009B 1
4 MEROPA000014-PALIER SEMELLE COURTE Ø20mm 2xM10 UCPA204C 2
5 FADE1001008D FADE1001008D 1
6 COURROIE DENTEE POUR DE20 1
7 FADE1001039B FADE1001039B 1
8 METRCA000001-DETAIL4 1
9 METRCA000001-DETAIL3 1

10 METRCA000001-DETAIL2 2
11 METRCA000001-DETAIL1 2
12 METREN000006-RENVOI D'ANGLE Ø19mm ENTREE+ 2 SORTIES Ø24mm i=3 M2=120Nm RAN24 DA 3 HS B3 1
13 METRCH000014-PIGNON ACIER ALESE PAS 9,525mm 22 DENTS Ø24mm+RC+2xM6 PGS0952224 1
14 FADE1001020B FADE1001020B 1
15 METRCH000012-PIGNON TENDEUR COMPLET AVEC AXE M10 PAS 9,525mm 17 DENTS PTA 09517 1
16 PEDE1002000A 1

  PEDE1002001A 1
    MACOAC000003-Pignon 17 dents rainure clavette 6317470 1
    FADE1002002B FADE1002002B 1
      FADE1002002B-DETAIL1 FADE1002002B-DETAIL1 1
      Ecrou H M  6, ISO 4032 8
      Ecrou H M  8, ISO 4032 19
    FADE1002001B FADE1002001B 2
    profilé de glissement long P20269 4
    MACOAC000007-maillon de chaine a palette LF820400 103
    FADE1002003A FADE1002003A 6
    FADE1002004A FADE1002004A 2
    MACOAC000004-Roue de renvoie Ø106 alésage25 65175025 1
    FADE1002005A FADE1002005A 1
    Rondelle plate N 8,  ISO 10673 34
    Rondelle plate N  6,  ISO 10673 2
    Vis H, M8-16, filetage total, ISO 4017 20
    Vis H, M6-16, filetage total, ISO 4017 2
    Vis H, M8-20, filetage total, ISO 4017 14
    MICHAUD M7-RATY-25  PALIER APPLIQUE Ø25 A DEUX TROUS DE FIXATION AVEC CORPS EN 
TOLE.SLDASM 2
    FADE1002008D FADE1002008C 1
      FADE1002008D-DETAIL1 FADE1002008C-DETAIL1 1
      Ecrou H M  8, ISO 4032 18
      Ecrou H M  6, ISO 4032 10
    FADE1002009D FADE1002009B 1
  FADE1002010A FADE1002010A 2
  MEROPA000015-PALIER TOLE SEMELLE SERRAGE VIS POINTEAU Ø20mm ASPP204C 2
  Rondelle plate N 8,  ISO 10673 36
  Vis H, M8-20, filetage total, ISO 4017 4
  Vis H, M8-16, filetage total, ISO 4017 8
  Ecrou H M  8, ISO 4032 8
  MACOAC000032-ELEMENT DE SOUTIEN 140x70mm LARGEUR 40mm 8160425 2
  MEQURO000227- ENTRETOISE Ø15-Ø6.3 L15 005 5330 000 02 4
  Rondelle plate N  3,  ISO 10673 12
  Ecrou H M  3, ISO 4032 4
  Vis CHc M8-25, iso 4762, filetage total  8
  FADE1002007B FADE1002007B 2
    FADE1002007A-DETAIL1 FADE1002007A-DETAIL1 1
    FADE1002007A-DETAIL2 FADE1002007A-DETAIL2 2
  FADE1002011A FADE1002011A 1
  Vis BHc, M3-5, filetage total ISO7380 8
  Vis H, M8-25, filetage total, ISO 4017 8
  MACOAC000031-ELEMENT DE SOUTIEN 70x70mm LARGEUR 40mm 8160410 2
  FADE1003005B FADE1003005B 1
  DE10-RIVE AVANT ENTREE CONVOYEUR LONG 1
  MACOAC000024-NOIX PORTE CELLULE ØDF=12 ET ØDC=10 8330216 8
  MACOAC000016-Noix porte cellule ØDF1=12 ØDF2=12 ØDC=10 8330189 8
  MACOAC000033-BRIDE SIMPLE AVEC AXE Ø12mm POUR TIGE Ø8mm 8240041 8
  MACOAC000030-ELOIGNEMENT DE NOIX EP 12mm 8330899 8
  DE10-RIVE AVANT SORTIE CONVOYEUR LONG 1
  DE10-RIVE ARRIERE ENTREE CONVOYEUR LONG 1
  DE10-RIVE ARRIERE SORTIE CONVOYEUR LONG 1
  Vis CHc M6-30, iso 4762, filetage total  4
  Rondelle plate N  6,  ISO 10673 2
  Vis CHc M6-10, iso 4762, filetage total  2
  MEGURG000003-DETAIL1-CHARIOT.SLDASM 4
  MEQUEM000032-BOUTON SPHERIQUE D16 M4 - SKIFFY 107 0416 699 15 2
  MEQURO000230- ENTRETOISE Ø18-Ø8.2 L 10 005 5980 000 02 1
  MEQURO000252-ENTRETOISE PLASTIQUE d8.2 D18 L15 005 6010 000 02 3
  Vis BHc, M8-30, filetage total ISO7380 3
  Vis BHc, M8-25, filetage total ISO7380 1
  FADE1001027C FADE1001027C 1
    FADE1001027C-DETAIL1 FADE1001027C-DETAIL1 1
    FADE1001027C-DETAIL2 FADE1001027C-DETAIL2 1
    FADE1001027A-DETAIL3 FADE1001027A-DETAIL1 1
  FADE1002006C FADE1002006B 1
  MEGURG000003-DETAIL2-RAIL.SLDASM 2
  MEQUBO000221-314 - Vis CHc ISO4762 4
  Vis F HC,  M 3-25, filetage partiel, ISO 10642 4
  FADE1002013A 8
  Vis CHc M6-25, iso 4762, filetage total  8
  Vis CHc M6-12, iso 4762, filetage total  4
  flacon 30

17 moyeu trantorque 1
18 FADE1001051A FADE1001051A 1
19 CHAÎNE POUR DE20 1
20 FADE1001019C FADE1001019C 1
21 PEDE1001006A 1

  MERORB000005- ROULEMENT d15 D32 L9 AVEC JONTS 6002-2RS1 2
  FADE1001044A FADE1001044A 1
  Rondelle plate N 10,  ISO 10673 2
  Ecrou H M 10, ISO 4032 1
  Anneau élastique pour arbre, 15 X 1, NF E 22-163 1
  FADE1001043B FADE1001043A 1

22 flacon 4
23 Assemblage_arbre_vis_fin 1

  FADE1001078B FADE1001011B 1
  moyeu trantorque 1
  FADE1001040C 1

Baccalauréat Professionnel Maintenance des Systèmes de Production Connectés

Epreuve E2 -Préparation d'une intervention

DTRDégroupeur DE 20

Page 10/17Edition d'éducation de SolidWorks.
 Utilisation pédagogique uniquement.


	Feuille1(2)
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan6
	Vue de mise en plan7
	Vue de mise en plan8
	Vue de mise en plan9
	Vue de mise en plan15
	Vue de détail A (1 : 1)
	Vue de détail B (1 : 1)
	Vue en coupe B-B


